
 
 REJS MORSKI  

CHORWACJA DLA 
MATURZYSTÓW  

                                                           I MŁODZIEŻY LICEALNEJ 
 

 
 
 

Jeśli chcecie rozpocząć  
niezwykłą, morską 

przygodę 
 pod okiem doświadczonych 

skipperów zapraszamy! 

 

 

Podczas rejsu  

zwiedzimy malownicze zatoczki, wysepki  i porty Chorwacji. Spędzimy czas aktywnie i wesoło. 

Poznamy żeglarstwo morskie, zasady bezpieczeństwa, będziemy sterować, pełnić wachty 

pokładowe i kambuzowe. A ponadto relaks na pokładzie, kąpiele, nurkowanie, supy, 

zwiedzanie i plażowanie. 

 

Cena zawiera: 

• opiekę skippera - wychowawcy 

• zakwaterowanie w kabinie 2osobowej 

• pełne wyżywienie (posiłki przygotowywane na jachcie) 

• opłaty portowe i paliwowe 

• ubezpieczenie kaucji  

• realizację programu rejsu  

• opinię z rejsu 

• ubezpieczenie (KL, NNW 70 000 pln) 

 

 



Cena nie zawiera: 

• dojazdu – pomagamy w organizacji lotu Warszawa-Zadar-Warszawa 

• transportu do/z  marina-lotnisko Zadar 

• pościeli – można mieć własny śpiwór 

• biletów wstępu do parku Kornati, muzeów itp. 15 euro/os 

         
Zgłoszenia 2 ŻYWIOŁY Marcin Michalik,  biuro@2zywioly.pl, t.601225686 

 

O rejsie-ogólne zasady 

Rejs  przeznaczony dla młodzieży licealnej - nie trzeba mieć doświadczenia żeglarskiego. 

Nasza formuła umożliwia uczestnikom spędzanie czasu w gronie rówieśniczym, 

uczestniczenie w aktywnościach odpowiednich dla wieku, a zarazem wiele niezwykłych 

doświadczeń związanych z przebywaniem na jachcie morskim. Zapewniamy odpowiednią 

opiekę doświadczonych w pracy z młodzieżą skipperów. Podczas rejsu cała załoga bierze 

czynny udział w życiu jachtowym,  są wyznaczone wachty, obowiązuje morska etykieta. 

 Wspólnie wypełniamy dziennik jachtowy, wyznaczamy kurs, prowadzimy nawigację, 

utrzymujemy porządek na jachcie. Po rejsie uczestnicy otrzymają  opinię z rejsu , która przyda 

się przy aplikacji na  kolejne stopnie żeglarskie. Odwiedzimy 2-3  mariny zlokalizowane na 

szlaku żeglarskim, pozostałe noce spędzimy w malowniczych zatokach na kotwicy. Zwiedzimy 

atrakcje turystyczne Chorwacji – tak, by rejs stał się dla uczestników niezapomnianym 

przeżyciem.  
 

Trasa rejsu i atrakcje: 

Trasa rejsu (może ulec zmianie ze względu na warunki atmosferyczne i decyzje kapitanów) 

 

Pierwszy dzień: Sukosan – przyjazd, zakwaterowanie, prowiantowanie, szkolenie żeglarskie i z 

bezpieczeństwa, kolacja. 

 

Drugi dzień: wypłynięcie, postój w Zadarze, zwiedzanie starego miasta i Morskich Organów, 

nocowanie przy wyspie Kali. 
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Trzeci dzień:  popłyniemy zobaczyć bunkry z czasów II wojny światowej, w których 

stacjonowały U-booty a następnie do miejscowości Bozavcica, gdzie przenocujemy. 

 

Czwarty dzień- popłyniemy ponurkować w okolicach wraku statku przy Vela Lagne, nocleg na 

kotwicy  przy przy pięknej plaży Sakarun 

 

 

Piąty dzień: Rejs wzdłuż Archipelagu Kornati, zwiedzanie niezwykłej jaskini Golubinka na 

wyspie Długi Otok.  Staniemy w Uvala Tripuljak w Parku Narodowym Kornati. Wyruszymy na 

wycieczkę wzdłuż wysokich klifów i nad słodkie jezioro Mir 

 

 

Szósty dzień: popłyniemy między wyspami Długi Otok, Zut i Pasman, po drodze kąpiel i obiad 

a  na prysznice i wypoczynek staniemy w Marinie Kornati  w Biograd na Moriu- znanym 

chorwackim kurorcie. Zwiedzimy stare miasto i nadmorską promenadę, możemy też spędzić 

wieczór w jednej z wielu kawiarni lub restauracji z regionalną kuchnią.  

 

 

 

 



 

Siódmy dzień: Rejs powrotny do Sukosan , uroczyste zakończenie, pakowanie, kolacja 

 

Ósmy dzień: pakowanie, powrót do Polski. 

  

UWAGA: 

Wszystkie plany dotyczące trasy rejsu są uzależnione od warunków atmosferycznych oraz 

decyzji kapitana. 

 

Kadra i opieka   

Gwarantujemy  świetnie wyszkoloną kadrę skipperską  składającą się z praktyków, 

instruktorów żeglarstwa i wychowawców.  

 

 Kapitan Dawid Penier  -Instruktor żeglarstwa i kapitan jachtowy , instruktor 

nurkowania,kapitan motorowodny,  ratownik WOPR , wychowawca i kierownik wypoczynku. 

Certyfikat SRC i LRC, Bogate  doświadczenie zdobyte podczas rejsów na wszystkich akwenach 

świata z bardzo dobrym podejściem do młodzieży i  ogromną wiedzą specjalistyczną 

 

 Marcin Michalik – żegluje od 6 go roku życia, ponad 10 lat spędził żeglując 

regatowo w Yacht Klubie Polski W-wa (członek kadry narodowej w klasie 420 i 470) 

doświadczenie morskie zdobył podczas rejsów po Bałtyku, Morzu Północnym i Śródziemnym  

-jachtowy sternik morski (PZŻ) 

-mł. instruktor żeglarstwa  

-sternik motorowodny (PZMiNW) 

-certyfikat SRC, certyfikat Pierwsza Pomoc dla Żeglarzy 

-kierownik wypoczynku, wychowawca  



 

Bezpieczeństwo 

Nasze jachty to bezpieczne, stabilne i komfortowe . Posiadają  pełne, wynikające z surowych 
wymogów administracji morskiej ,wyposażenie w środki bezpieczeństwa i komunikacji 
radiowej. Każdy uczestnik posiada indywidulną kamizelkę ratunkowa z uprzężą. Uczestnicy 
przechodzą szkolenie z bezpieczeństwa na wodzie. Trasę rejsu dostosowujemy do warunków 
i prognoz pogodowych, dwóch doświadczonych  skipperów -opiekunów z uprawnieniami 
wychowawcy i kierownika wypoczynku, a także ratownika medycznego zapewnia w pełni 
bezpieczne żeglowanie i pobyt. Każdy uczestnik rejsu posiada ubezpieczenie kosztów 
leczenia, na jachcie znajduje się również dobrze wyposażona apteczka.  

Rejs jest zgłoszony w Kuratorium Oświaty. 2 Zywioły są  licencjonowanym Organizatorem 
Turystyki, posiadamy ubezpieczenie OC oraz Gwarancję Turystyczną w Signal Iduna.  

Wyżywienie 

Uczestnicy mają do dyspozycji kuchenkę gazową z piekarnikiem, lodówkę, bieżącą wodę 
pitną,  zestaw naczyń, garnków oraz wszelkich akcesoriów kuchennych. Żeglarze pod opieką 
kapitana i oficera są  podzieleni na wachty kambuzowe. Posiłki przygotowujemy na jachcie z 
produktów zakupionych przed i podczas rejsu. Dbamy o zdrowe i różnorodne pożywienie 
oraz nawodnienie organizmu. Poza trzema głównymi posiłkami, podczas żeglowania możemy 
przygotowywać sobie różne przekąski. 

 

Warunki bytowe 

Uczestnicy są zakwaterowani w 2 osobowych kabinach, jachty posiadają 2 łazienki z WC i 

prysznicem. Z pryszniców będziemy też korzystali w odwiedzanych marinach. 

 

 
 

 
 
 
 


